



در جریان یک حادثه تیراندازی در محوطه بیرونی یک دبیرستان در شهر منت‌هسورب در ایالت ویسکانسین آمریکا، یک دانش‌آموز مسلح به دست افسران پلیس کشته شد.

به گزارش ایرنا به نقل از نیویورک‌پست، اداره پلیس شهر منت‌هسورب در ایالت ویسکانسین آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که در جریان یک حادثه تیراندازی در محوطه بیرونی یک دبیرستان در این شهر، یک دانش‌آموز مسلح به دست افسران پلیس کشته شد.

به بیانیه اداره پلیس این شهر آمده است: افسران این اداره به دنبال دریافت گزارش مشاهده یک دانش‌آموز مسلح در محوطه این دبیرستان به محل اعزام شدند.

بر اساس این بیانیه، در زمان ورود افسران پلیس به محل، این دانش‌آموز مسلح هنوز موفق به ورود به داخل دبیرستان نشده بود و تهدید وی در بیرون ساختمان این مدرسه خنثی شد.

جاش کاول دادستان کل ایالت ویسکانسین نیز در جریان یک نشست خبری با بیان اینکه در پی ایسن حادثه هیچ‌کس در داخل این دبیرستان آسیب ندیده است، خاطرنشان کرد: وزارت دادگستری ایالتی در حال انجام تحقیقات در مورد این حادثه تیراندازی است.

منابع خبری از کشته‌شدن مفقود شدن شماری بر اثر سیل ویرانگر در برزیل خبر دادند. برزیل خبر دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الفراننتوز، سیل در ایالت ریوگراندر در جنوب برزیل شمار زیادی کشته و مفقود بر جای گذاشت و هزاران نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شدند. این سیل تاکنون ۵۶ کشته و ۷۴ زخمی و ۶۸ مفقود برجای گذاشته است. این چهارمین سیل در یک سال گذشته است و سه سیل قبلی در پائیز نیز منجر به کشته شدن معیاً ۷۵۵ نفر شد. به گفته سرویس زمین‌شناسی برزیل، حجم این سیل از سیل سال ۱۹۴۱ فراتر رفته و در برخی شهرها سطح آب به بالاترین حد خود در ۱۵۰ سال گذشته در این کشور رسیده است روز و جز جمعه یک سد واقع در یک نیروگاه برق ای بین شهری آب بنتو گونکالوس و کوئیپورا تاحدی تخریب شد و تمامی شهرهای مجاور را به زیر آب برد. خروش یک رودخانه نیز باعث از بین رفتن یک پل در نزدیکی شهر لیلیناوا شد. بارش بی‌وقفه باران از روز دوشنبه آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود حداقل تا روز یکشنبه ادامه یابد.

وضعیت آب‌وهوایی آمریکای جنوبی متأثر از پدیده طبیعی

«لانیته» استک که به‌طور دوره‌ای سطح آبها را گرم کرده و باعث خشکسالی در شمال و بارندگی شدید در جنوب می‌شود.

امسال این پدیده در کنار سیل‌های مکرر در جنوب، باعث خشکسالی بی‌سابقه در آمازون شده است. دانشمندان برآورد می‌کنند این شرایط ناشی از تغییرات آب‌وهوایی با عوامل انسانی است.

سارقان کابل های مترو دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت مترو تهران و حومه‌ا از افزایش تجهیزات و مراقبت‌های انتظامی در خطوط و دستگیری سارقان کابل‌های مترو خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ لک با اشاره به تشدید اقدامات پیشگیرانه و گشت‌های انتظامی در خطوط و ایستگاه‌های مترو، اظهارداشت: از گذشته شاهد سرقت کابل از ایستگاهها و خطوط متروی تهران و حومه بودیم که با نصب تجهیزات مراقبتی جدید و هوشیاری عوامل انتظامی و یگان حفاظت شرکت بهره‌برداری مترو تهران، موفق به دستگیری سارقان شدیم.وی با بیان اینکه سارقان به ۱۵ فقره سرقت در خطوط مختلف مترو اتراف کردند افزود: این سارقان سابقه‌دار و تحت تعقیب پلیس آگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ بودند که پس از اخذ دستور قضایی برای انامه تحقیقات در اختیار عملیات پلیس آگ ۱۰ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. طبق باورهای صورت گرفته، ارزش تقریبی این کابل‌ها ۱۰ میلیارد تومان تخمین زده شده است. لک خاطرنشان کرد: با توجه به مهاجر شدن خطوط و اماکن مترو به سیستم‌های مراقبتی و تشدید اقدامات انتظاماتی، شاهد کاهش قابل ملاحظه سرقت از تجهیزات متروی تهران هستیم.

شرکت فولاد مبارک اصفهان

(سپاهمی علم)

«فراخوان شناسایی متقاضیان همکاری»

شرکت فولاد مبارک اصفهان جهت شناسایی متخصصین در حوزه اقتصادی و مالی که دارای شرایط ذیل می‌باشند و تمایل به همکاری با شرکت دارند، دعوت به عمل می‌آورد. متقاضیان می‌توانند

حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ رزومه خود را به صورت فایل PDF از طریق آدرس

https://msc.ir/s/tv ارسال نمایند.

شرایط مورد نظر:

- ۱-** تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۲-** تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۳-** داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم
- ۴-** جنسیت: مرد
- ۵-** دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر

از دانشگاه‌ها یا مراکز آموزش عالی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشته‌های

حسابداری، مدیریت مالی و مهندسی مالی

۶- حداقل معدل ۱۵ در مقطع کارشناسی

جامعه

از بازدید میدانی بندر شهید رجایی تا حل مشکل ۵۰ ساله مردم قشم

در سفر استانی رئیس قوه قضائیه به استان هر مرزگان چه گذشت؟

کسب جواز و آزمایش‌های دوباره از سوی سازمان غذا و دارو، این محموله به صورت کامل قابلیت مصرف انسانی خود را از دست داده بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژای در ادامه برنامه‌های سفر خود به استان هرمزگان، به مناسبت روز کارگر با جمعی هزار نفری از کارگران این استان دیدار کرد. **اگر به مسئله فرهنگ نیز دازیم در امنیت کشور اثر می‌گذاریم**

در ادامه این سفر رئیس قوه قضائیه با حضور در جلسه شورای اداری استان با اشاره به مسائل فرهنگی گفت: موضوعات فرهنگی، اقتصادی و امنیتی بر یکدیگر تاثیر و تأثیر دارند؛ توجه به امور فرهنگی از اولویت‌های مهم است؛ در این زمینه نباید نیمی از انتظامی در تک‌خیابان کار کند بلکه همه دستگاه‌ها حتی شهرداری‌ها و بخشدارهای این استان، علیه‌ای‌حال ضرورت دارد این مسئله را با هماهنگی و بین‌دستگاهی رفع کنیم و چنانچه برداشت متفاوت از قانون وجود دارد، به یک کشور بازاید به عمل آورد.

در جریان بازدید رئیس عدلیه از مجتمع بندری شهید رجایی، گزارشی از اقدامات صورت گرفته منظور رصد و نظارت بر کشتی‌هایی که در لنگرگاه و اسکله‌های بندر استان هرمزگان به‌ویژه بندر شهید رجایی پهلو می‌گیرند، به رئیس قوه قضائیه ارائه شد. همچنین رئیس دستگاه قضا به‌صورت میدانی از فرآیند آسور در بزرگ‌ترین بندر تجاری و مکرکی کشور و همچنین سازوکارهای مبارزه با قاچاق کال، در بندر و گمرکات استان هرمزگان نظارت کرد.

محسنی اژای در جریان بازدید میدانی از بندر و بندر مستقیم بندری شهید رجایی بندرعباس، به عنوان یکی از مهم‌ترین کریدورهای ترانزیتی بین‌المللی و از قطب‌های واردات کالا به کشور بازدید به عمل آورد.

محسنی اژای در جریان سفر عدلیه از مجتمع بندری شهید رجایی، گزارشی از اقدامات صورت گرفته منظور رصد و نظارت بر کشتی‌هایی که در لنگرگاه و اسکله‌های بندر استان هرمزگان به‌ویژه بندر شهید رجایی پهلو می‌گیرند، به رئیس قوه قضائیه در این زمینه نیز، نسبت به اصلاح قانون اهتمام بورزیم.

رئیس قوه قضائیه در ادامه حضور میدانی خود در بندر شهید رجایی، از بخششی که در آن محموله ۴۴ هزار تنی روغن خوراکی نگهداری می‌شد، بازدید به عمل آورد. این محموله که از مردادماه سال ۱۴۰۰ وارد کشور شده بود، به دلیل عدم کسب مجوز لازم در حوزه سلامت از سوی سازمان غذا و دارو، از خریدی پیدا کرده بود؛ به همین سبب در گذشت مدتی و بعد از چند نوبت اعتراض به عدم

دستگیری ۴ مستگی اصلی پرونده ربوده شدن «یسنّا»

دختر بچه چهار ساله اهل شهرستان کلاله پس از ۵ روز پیدا شد

استادای محلی و نیروهای امداد و نجات هلال احمر گلستان دست به کار شده و کار جست‌وجو برای یافتن این دختر خردسال را آغاز می‌کنند. در چند روز گذشته تیمهای مختلف امدادی همراه با تجهیزات مختلف به منطقه گسیل داده شدند و کار تجسس را انجام دادند. مدیرعامل هلال احمر گلستان گفت: از لحظات اولیه عملیات امدادی با ظرفیت ۱۵۰ نیروی امدادی آغاز شد و کار تجسس با وسایلی همچون کوادکوپتر، هلی شات، سگ‌های جست‌وجوگر و بالگرد هلال‌احمر، همچنان ادامه داشت. به گفته قاسم غریب آبادی، ن ۴ شجاع ۵ کیلومتری منطقه طی سه بار مأموم باور، تجسس قرار گرفته است، اما علی‌رغم تجسس مداوم و گسترده تیره‌های، هیچ اثری از این دختر بچه ۴ ساله پیدا نشده بود تا اینکه روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت، «یلی بدرق کلاله» چهار ساله با تلاش کایت سوار داوطلب هلال احمر و پس از ۵ روز، زنده پیدا شد.

سامانه بارشی جدید فردا از غرب کشور وارد می‌شود

۲۱ استان کشور تحت تأثیر سیل و آبگرفتگی قرار گرفتند

می‌دهد. در ضمن طی یکشنبه در شمال غرب و دامنه‌های جنوبی البرز، وزش باد شدید منتظر می‌رود. دوشنبه با ورود سامانه بارشی به غرب کشور، بارش در نوار غربی دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و تهران، غرب سواحل دریای خزر و در برخی نقاط استان اصفهان، البرزآکی و رگیار باران، گاهی رعد و برق و بارش بارش می‌شود. در کرمانشاه، غرب اردستان، شمال‌غرب آذربایجان شرقی، زنجان و گیلان، بارش شدت دارد.

سشنه بارندگی در جنوب غرب و جنوب کاهش یافته و در کل نوار شمالی البرزآکی، گاهی رگیار باران، رعد و برق و وزش باد همراه با کاهش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.

چهارشنبه و پنجشنبه گستره بارش در شمال غرب سواحل دریای خزر، خراسان شمالی و خراسان رضوی می‌باشد و در نوار شرقی کشور وزش باد افزایش می‌یابد.

آغاز ثبت‌نام آزمون جهش تحصیلی دانش‌آموزان ابتدائی

مراحل ارزیابی در مرکز جامع سنجش انجام می‌شود. الماسی با بیان اینکه در جهش تحصیلی آزمون هوش و بررسی روانشناختی گرفته می‌شود، افزود: پس از قبولی ارزشیابی پیشرفت تحصیلی، در پایه مورد نظر نیز بجز دروس تربیت بدنی و انضباط، آزمون اخذ می‌شود. وی بسا بیان اینکه زمان ثبت‌نام و آزمون هوش و بررسی روانشناختی از ۱۰ اردیبهشت تا ۳۱ خرداد است، ادامه داد: میزان بهره هوشی و بررسی روانشناختی در این آزمون در دو طبقه هوش و پژوهش به ترتیب یک و چند پایه است. رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه به همه اولیا توصیه می‌شود تحت تاثیر بازارهای

تسلیت وزیر علوم در پی فوت نخبه علمی کشور جوان رتبه ۲۵ کنکور بر اثر گاز گرفتگی درگذشت

با گاز منواکسیدکربن در روستای پاچی از توابع شهرستان دوونگاه شهرستان ساری همراه پدرش جان باختند. در این حادثه گازگرفتگی دکتر سید احمد نصراللهی، جراح دندانپزشکی پرسنل بیمارستان امام خمینی(ره) ساری و فرزندش سید اسماعیل نصراللهی جوان نخبه و رزانه رتبه ۲۵ کنکور سال گذشته رشته علوم انسانی بر اثر نشت گاز در ویلای شخصی جان باختند.

زندهباد سید اسماعیل نصراللهی با توجه به معاینات پزشکی در روستای پاچی از توابع شهرستان ساری در حال انجام عملیات هسندنگ و امیواریت است و تمام محله‌های اطراف تدها در دو طبقه هوش و پژوهش به ترتیب یک و چند پایه است.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه به همه اولیا توصیه می‌شود تحت تاثیر بازارهای

محسنی اژای در جریان بازدید میدانی از بندر و گمرکات استان هرمزگان و بندر شهید رجایی به محل نگهداری ماشین‌آلات راهسازی مراجعه کرد تا علت عدم ترخیص این ماشین‌آلات مورد بررسی میدانی قرار گیرد.

وی با اشاره به بخشنامه مدیران میانی گمرک در رابطه با کالاهای ممنوعه خطاب به معاون حقوقی گمرک این نکته را مدنظر کشد که اگر علت اصلی عدم ثبت سفارش و عدم ترخیص کالاها و اقلامی که پنج سال از تولید آنها می‌گذرد، حمایت از تولید داخل است، بنابراین متروکه اعلام کردن آنها

و سپس به فروش رساندنشان در بازار نیز، نقض غرض است؛ چون در نهایت با این روش هم اثر خود را در بازار می‌گذارد. حالا از طریق ورود مستقیم به بازار یا از طریق فروش در قالب اموال متعلقه، از سوی دیگر، این ماشین‌آلات که مورد بحث است، طبق اعلام وزارت راه، در زمره نیاز راهسازی کشور است. علی‌ای‌حال ضرورت دارد این مسئله را با هماهنگی و بین‌دستگاهی رفع کنیم و چنانچه برداشت متفاوت از قانون وجود دارد، به یک کشور بازاید به عمل آورد.

در جریان سفر محسنی اژای به استان هرمزگان، مشکل بیش از پنجاه ساله بالغ بر ۷ هزار و ۱۲۲ سند موسوم به سند رفسنجان در قشم، رفع شد.

سپه سمسله «اسناد رفسنجان قشم» به دهه چهل شمسی و اصلاحات ررضی مربوط می‌شود که طبق آن، اسناد اراضی کشاورزان منطقه قشم توسط دفترخانه‌ای در رفسنجان کرمان صادر شد، اما در فرآیند تعیین ابعاد و مشخصات اراضی منطقه قشم، مشکلاتی پیش آمد. از سوی دیگر بسیاری از افراد سوجودسندهای جعلی به اسم سند رفسنجان ساخته بودند به

وزیر بهداشت:

مصوبه فوق‌العاده خاص کارکنان نظام سلامت از اسامال اعمال می‌شود

وزیر بهداشت از اعمال مصوبه فوق‌العاده خاص کارکنان نظام سلامت از سال جاری خبر داد و گفت: این مصوبه در بودجه ۱۴۰۳ دیده شده است.

به گزارش ویدا، بهرام عین‌اللهی در حاشیه بیست و پنجمین همایش کشوری آموزش علوم پزشکی، اظهار داشت: ۱۰۰ هزار میلیارد تومان فوق‌العاده خاص برای کارکنان حوزه سلامت در نظر گرفته شده که آیین‌نامه اجرائی آن در کمیته‌ها در حال تدوین بوده و به اطلاع تمامی کارکنان خواهد رسید. مصوبه فوق‌العاده خاص از اسامال اعمال می‌شود و جز بودجه اسمال دیده شده است.

عین‌اللهی در بخش دیگری از سخنان خود در دستورالعمل دولت سیزدهم در حوزه سلامت پرداخت و افزود: آموزش علوم پزشکی در ایران بنا به اقرار تمامی سازمان‌های بین‌المللی یکی از آموزش‌های در تراز کشورهای پیشرفته جهان است و تمامی شاخص‌هایی که در یک آموزش پیشرفته پزشکی لازم است را داراست.

وی ادامه داد: امروزه ما نه تنها همه خدمات بهداشتی و درمانی مردم را در داخل کشور ارائه می‌دهیم بلکه در سال گذشته قریب به یک و نیم میلیون نفر از خارج از کشور برای درمان به ایران آمدند و خدمات دریافت کردند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه تعداد دانشگاه‌های علوم پزشکی ما از ابتدای تألیف تاکنون از ده دانشگاه علوم پزشکی به ۷۰ دانشگاه افزایش پیدا کرده است، گفت: اکنون ۲۴۰ هزار دانشجو، ۲۲ هزار عضو هیئت علمی و ۸۲۰ مرکز تحقیقاتی داریم و جهش بسیار خوبی در دانشگاه‌های علوم پزشکی ایجاد شده است.

عین‌اللهی با اشاره به برگزاری آزمون دستیاری با بیان اینکه در سال گذشته در سه رشته بیپوشی، طب اورژانس و اطفال کمبود متقاضی داشتیم، بیان داشت: مجبور شدیم در این سه رشته مجدد فراخوان داده و از کارورزان سال آخر پزشکی با مصوبه آموزش پزشکی تخصصی استفاده کنیم. وی با بیان اینکه ۱۲ هزار نفر از آزمون دستیاری در دوره جدید شرکت کرده‌اند، ادامه داد: اسامال نیز می‌توانیم معافیت سال گذشته در دستیاری پذیرش داشته باشیم. در خصوص مطالعات دانشجویان پزشکی نیز طبق مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی عمل می‌کنیم و در صورتی که افزایش و کاهش لازم باشد با تصویب این شورا انجام خواهد شد.

مجمع فولاد مبارک
فولاد مبارک

شرکت فولاد مبارک اصفهان

«فراخوان شناسایی متقاضیان همکاری»

شرکت فولاد مبارک اصفهان جهت شناسایی متخصصین در حوزه اقتصادی و مالی که دارای شرایط ذیل می‌باشند و تمایل به همکاری با شرکت دارند، دعوت به عمل می‌آورد. متقاضیان می‌توانند

حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ رزومه خود را به صورت فایل PDF از طریق آدرس

https://msc.ir/s/tv ارسال نمایند.

شرایط مورد نظر:

- ۱-** تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۲-** تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۳-** داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم
- ۴-** جنسیت: مرد
- ۵-** دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر

از دانشگاه‌ها یا مراکز آموزش عالی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشته‌های

حسابداری، مدیریت مالی و مهندسی مالی

۶- حداقل معدل ۱۵ در مقطع کارشناسی

صفحه ۱۰

یک‌شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۶ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۰



با برسه‌ای در فضای مجازی
با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مرحله عبور از جنگ رسانه‌ای

■ آیات‌الله سیدمحمدمهدی میرباقری: «هرحالی که امروز، انقلاب اسلامی باید از آن عبور کند مرحله عبور از جنگ رسانه‌ای دشمن است؛ یعنی در مرحله تولید دستگاه‌نُتأ هستیم. ما پیش از این، از فشار اهرم جنگ نظامی دشمن عبور کردیم. یعنی دیگر با حرکت نظامی نمی‌خواهاند و نمی‌توانند ما را نابود کنند.»

بر خورد آمریکایی با استاد دانشگاه

■ امیرحسین ثابثی با انتشار این تصویر نوشت: «فردی که با صورت خونی توسط پلیس آمریکا دستگیر شد، من سلاح داشته و نه شیشه شکسته، او فقط یک استاد دانشگاه آمریکایی است که از مردم فلسطین حمایت کرده. اس‌ا در ایران برخی بلندگوهای اسرائیل سر ماه حقوق‌شان را هم از جمهوری اسلامی دریافت می‌کنند و بعد می‌گویند آزادی نداریم!»

اخبار سیاست آمریکا

■ **فواد شمس:** «شما فقط کوپا را ببینید. نه به کشور دیگری حمله کرد و نه دنبال بمب اتم است نه موشک دارد نه نسل‌کشی کرده نه هیچ چیز دیگری. ما بدترین تحریم‌ها را علیه‌اش به کار بردند. چون فقط استقلال می‌خواسته از آمریکا همین‌ا این نژادن می‌دهد تحریم ابزار سیاست آمریکاست نه هیچ چیز دیگری.»

احساس امنیت بر وابستگی اسرائیل حرام است

■ رضا ششپایی اصل: «گردان الاشتر شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی بحرین از خاک عراق به سمت اسرائیل پهباد شلیک کرد، اعلام موجودیتی قدرتمندانه که روزه به جان آل خلیفه افکنده است. چنین اقدامی از سوی جنبش حسینونی جمهوری آذربایجان هم لازم و ضروریست. رژیم‌های سرسپرده به اسرائیل نباید احساس امنیت کنند.»

تفاوت اعتراض و اغتشاش

■ کاربری نوشت: «ما شوکر، بانوم، اسلحه سامج‌های، اسبری و گاز اشک‌آور و گارد ملی و پلیس، بیش از ۱۳۰۰ دانشجو در ۴۰ دانشگاه آمریکا طی دو هفته بازداشت‌شدن و خون از بینی یک پلیس هم نپومده. تفاوت اعتراض و اغتشاش اینجاست!»

از هبروشیما تا غزه

■ حامد صراف‌پور با انتشار این دو تصویر نوشت: «از هبروشیما تا غزه، کارفورما یکی است!»

تناقض مدعیان آزادی

■ کاربری نوشت: «مدعیان آزادی و حقوق بشر، از اخیر شدن عده‌ای برای اغتشاش و بهم زدن امنیت اجتماعی ما علم به اینکه هدف براندازی نظام بود حمایت میکنند. اما اگر کنار اعتراضات دانشگاه‌های دنیا علیه نسل‌کشی اسرائیل که در عرض ۲۷ ماه ۲۲هزار نفر رو به خاک و خون کشیده شده در میشن.»

توسعه منطقه‌ای وعده صادق

■ مهدی محمدی: «حمله مقاومت عراق به مقر موساد در تل‌آویو و شروع حمله به اهداف رژیم در مدیترانه از سوی مقاومت بود. کارگاه‌های آغازین «توسعه منطقه‌ای عملیات وعده صادق» در نظر بگیریم.»

بفرمایید سر کوب قانونی!

■ علیرضا زاهدی: «صحت‌های جو یابین کاملاً دقیق و قابل توجه است. او گفته هم آزادی و هم یکجاست قانون در قانون اساسی آمریکاییست و حال بیسن این دو ارزش، ما برای برقراری نظم و جلوگیری از نفرت‌پرانی علیه صهیونیست‌ها، دومی را انتخاب می‌کنیم. این یعنی آزادی کتف، بفرمایید سر کوب قانونی! لذت ببرید!»

زاکانی خبر داد

تخصیص ارز تاکسی‌های برقی تهران توسط بانک مرکزی

شهردار تهران گفت: در حال حاضر بالغ بر دو هزار خودرو برقی آماده بوده و تخصیص ارز برای واردات خودروها با کمک بانک مرکزی صورت گرفته است.

به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی پیرامون آخرین وضعیت تاکسی‌های برقی اظهار داشت: تاکسی‌های این بخش شامل دو دسته خودمالکی و شرکت‌مالکی می‌شوند. رانندگان تاکسی در برخی شرکت تاکسی، مسافران آن شرکت خواهند شد. زاکانی افزود: تعداد خودرو توسط خودروساز وارد شده است و در بخش خودمالکی قراردادها در حال بسته شدن است. به زودی واگذاری خودرو به مالکین صورت خواهد گرفت. درحال حاضر بالغ بر دو هزار خودرو برقی آماده بوده و تخصیص ارز برای واردات خودروها با کمک بانک مرکزی صورت گرفته است.

از بین رفتن کله‌های معتانان متحجر در تهران

شهردار تهران همچنین در دیدار با شهروندان محله یافت‌آباد در مسجد کعبه چهارده معصوم این منطقه، در مورد طرح ساماندهی معتانان متحجر گفت: در رودر در فرزان، شوش، هنردی و برخی مناطق دیگر، تعدادی با شرایط بدی در حال زندگی بودند. بعضی‌ها در دوره قبل معتقد بودند نباید کاری به معتانان متحجر داشت و این نوعی زیست شهری است؛ اما ما نسبت به این آسیب اجتماعی بی‌تفاوت نبودیم. امروز هیچ محل تجمعی برای معتانان متحجر در تهران باقی نمانده است. ممکن است چند معتم متحجر گمشوای از شهر راه شده باشند؛ که ما به دنبال ساماندهی همه آنها هستیم. با همکاری دولت و شهرداری یک کار مشترک در زمینه آسیب‌های اجتماعی شروع شده است.

سازمان غذا و دارو:

تجویز داروی خارج از فهرست دارویی

توسط پزشکان ممنوع است

سازمان غذا و دارو صرفاً مکلف به تأمین داروهای موجود در فهرست رسمی داروهای کشور یا فارماکوپه است و براساس قانون برآمده توسعه، تجویز داروی خارج از فهرست دارویی توسط پزشکان ممنوع است.

به گزارش ایرنا، سازمان غذا و دارو در پاسخ به برخی گلابه‌ها در فضای مجازی مبنی بر دسترسی نداشتن به تعدادی از داروها، به تک‌نسخه‌ای با مسافرتی بودن این‌ا اشاره و تأکید کرد: سازمان غذا و دارو صرفاً مکلف به تأمین داروهای موجود در فهرست رسمی کشور است. بر اساس بند پ ماده ۷۲ قانون برنامه ششم توسعه، تجویز داروی خارج از فهرست دارویی توسط پزشکان ممنوع است. سازمان غذا و دارو درخصوص علت تمایل برخی بیماران برای مصرف داروهای خارجی در حالی که نمونه داخلی آن با قیمت مناسب‌تر وجود دارد، یادآور شد: این موضوعی فرهنگی است که بخشی از آن به پزشکان هنگام گفت‌وگو با بیماران مرتبط می‌شود که بعضاً بر کیفیت نمونه خارجی تأکید بیشتری دارند و بخشی دیگر به‌خاطر تصورات غلطی است که در جامعه نسبت به محصول داخلی وجود دارد.

دیگر برای تأمین «وارفارین» وجود ندارد

خبر دیگر اینکه، روابط عمومی سازمان غذا و دارو از توزیع محموله‌های بزرگ وارفارین برای بیماران قلبی در شرکت‌های بخش و داروخانه‌های منتخب سراسر کشور خبر داد. به گزارش سازمان غذا و دارو، طی دو ماه و نیم گذشته، توزیع وارفارین چند برابر شده است و بیماران قلبی اطمینان داشته باشند که این دارو به مقدار بیش از نیاز وارد کشور شده و هیچ نگرانی برای تأمین دارو وجود ندارد. بر اساس این گزارش، در روزهای اخیر نیز توسط پزشکان ممنوع است. سازمان غذا و دارو درخصوص علت تمایل برخی بیماران برای مصرف داروهای خارجی در حالی که نمونه داخلی آن با قیمت مناسب‌تر وجود دارد، یادآور شد: این موضوعی فرهنگی است که بخشی از آن به پزشکان هنگام گفت‌وگو با بیماران مرتبط می‌شود که بعضاً بر کیفیت نمونه خارجی تأکید بیشتری دارند و بخشی دیگر به‌خاطر تصورات غلطی است که در جامعه نسبت به محصول داخلی وجود دارد.

دیگر برای تأمین «وارفارین» وجود ندارد

خبر دیگر اینکه، روابط عمومی سازمان غذا و دارو از توزیع محموله‌های بزرگ وارفارین برای بیماران قلبی در شرکت‌های بخش و داروخانه‌های منتخب سراسر کشور خبر داد. به گزارش سازمان غذا و دارو، طی دو ماه و نیم گذشته، توزیع وارفارین چند برابر شده است و بیماران قلبی اطمینان داشته باشند که این دارو به مقدار بیش از نیاز وارد کشور شده و هیچ نگرانی برای تأمین دارو وجود ندارد. بر اساس این گزارش، در روزهای اخیر نیز توسط پزشکان ممنوع است. سازمان غذا و دارو درخصوص علت تمایل برخی بیماران برای مصرف داروهای خارجی در حالی که نمونه داخلی آن با قیمت مناسب‌تر وجود دارد، یادآور شد: این موضوعی فرهنگی است که بخشی از آن به پزشکان هنگام گفت‌وگو با بیماران مرتبط می‌شود که بعضاً بر کیفیت نمونه خارجی تأکید بیشتری دارند و بخشی دیگر به‌خاطر تصورات غلطی است که در جامعه نسبت به محصول داخلی وجود دارد.